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Liityntä linjakuivatus-
kouruun

Liityntä kiinteistöviemäriin

Materiaalit

Asennuskaukalo voidaan toimittaa myös valmiilla liitynnäl-
lä kiinteistöviemäriin. Alupro Revit-objektissa suunnittelija 
voi määrittää viemäriliitynnän tarkasti vastaamaan muuta 
suunnitteluympäristöä.

Valmistamme jalkasäleiköt ruostumattomasta teräksestä, 
haponkestävästä teräksestä tai messingistä. Säleikkö on pit-
käikäinen ja kestää kovaa kulutusta. Rakentamisen asiantun-
tijoiltamme saat apua projektisi suunnitteluun, kustannusten 
arvioimiseen ja asennukseen. Ota yhteyttä!

Asennuskaukalo voidaan liittää suoraan alapuolelle asen-
nettavaan linjakuivatuskouruun. Alupro Revit-objekti 
voidaan sovittaa suoraan esim. Aco Multiline-linjakuivatus-
järjestelmään.

Vaivattomasti osaksi suunnitelmia
Suunnittelijoille tarjoamme Alupro-sisäänkäyntitasosta 
helppokäyttöisen ja monipuolisesti muokattavan Revit-ob-
jektin. Mallin avulla voidaan liittää jalkasäleikköä koskeva 
suunnittelutieto jo varhaisessa vaiheessa suunnitelmiin. 
Näin saadaan varmistettua kestävä ja näyttävä sisääntulo-
ratkaisu.

Alupro-sisäänkäyntitason liityntä linjakuivatusjärjestelmään.

Alupro-sisäänkäyntitason liityntä kiinteistöviemäriin.



Edustava ja  
taipumaton taso 
sisäänkäynnille

Suojaa  
rakennusaikaiselle kulutukselle

Valmistamme jalkasäleikköjä mm. ostoskeskusten ja  
toimistorakennusten suuriin sisäänkäynteihin sekä 
pienempien kiinteistöjen oviaukkoihin. Putkikootut 
jalkasäleikkömme ovat käytännöllisiä julkisten sisään-
käyntien edessä ja tuulikaapeissa, joissa alustan tulee 
olla pitävä ja käytännöllinen. Teemme säleiköt aina 
kohteen mukaisesti mittatilaustyönä. Meiltä löytyy 
ratkaisu myös haasteellisiin kohteisiin. 

Valuvalmiilla asennuskaukalolla voidaan varmistua 
jalkasäleikön istuvuudesta. Kaukalo asennetaan jo va-
luvaiheessa ja vankkarakenteinen runkorakenne takaa 
asennusaukon pysymisen ehjänä ja mitoissaan muun 
rakentamisen aikana. Varsinainen säleikkö nostetaan 

paikoilleen rakennuksen käyttöönotossa..
Asennuskaukalo ja jalkasäleikkö toimitetaan aina 

valmiina kokonaisuutena, joka pitää sisällään myös 
viemäri- tai linjakuivatusliitynnät sekä rakennusaikai-
sen suojakannen.

Alupron jalkasäleikkö auttaa pitämään ra-
kennusten sisätilat siistinä vähentämällä te-
hokkaasti pikkukivien ja ravan kulkeutumista 
sisätiloihin. Kestävät JS-PL jalkasäleiköt ovat 
tyylikkäitä lattiasäleikköjä tuulikaappeihin ja 
ulko-ovien edustoille. 

1. Asennuskaukalo paikoitetaan ja vaaitetaan ennen valua. Tehdään 
myös mahdollinen vedenpoiston liityntä.

2. Valun yhteydessä tehdään myös tarvittavat kaadot kaukalon sisä-
puolella. Hiekkakenttäimeytyksessä sisäpuolelle ei tehdä valua.

3. Asennuskaukalo suojataan kansilevyllä muun rakentamisen 
ajaksi.

4. Säleikkö tuodaan kaukaloon vasta rakennustöiden päätyttyä.

Alupro jalkasäleikön asennuskaukalo 
voidaan liittää helposti suoraan  
linjakuivatusjärjestelmään.

Asennuskaukalon runkoputket kuormitus-
ryhmän ja rakennesuunnittelun mukaan.


